
ZARZĄDZENIE NR 0050.154.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.154.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 7 187,00 0,00 53 022,00 60 209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

7 187,00 0,00 53 022,00 60 209,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 187,00 0,00 53 022,00 60 209,00

801 Oświata i wychowanie 1 382 150,89 0,00 100 448,27 1 482 599,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

1 382 150,89 0,00 100 448,27 1 482 599,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 100 448,27 100 448,27

bieżące razem: 47 552 346,22 0,00 153 470,27 47 705 816,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 90 839,00 0,00 0,00 90 839,00

majątkowe
majątkowe razem: 872 861,21 0,00 0,00 872 861,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 815 261,21 0,00 0,00 815 261,21

Ogółem: 48 425 207,43 0,00 153 470,27 48 578 677,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 906 100,21 0,00 0,00 906 100,21

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.154.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 7 187,00 7 187,00 5 187,00 5 187,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 022,00 53 022,00 53 022,00 23 467,00 29 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 60 209,00 60 209,00 58 209,00 28 654,00 29 555,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 687,00 4 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 022,00 53 022,00 53 022,00 23 467,00 29 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075109

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów 
i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

po zmianach 57 709,00 57 709,00 55 709,00 26 154,00 29 555,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 652 904,89 16 652 904,89 14 731 227,89 11 244 351,00 3 486 876,89 1 412 335,00 509 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 448,27 100 448,27 100 448,27 0,00 100 448,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 16 753 353,16 16 753 353,16 14 831 676,16 11 244 351,00 3 587 325,16 1 412 335,00 509 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 448,27 100 448,27 100 448,27 0,00 100 448,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080153

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

po zmianach 100 448,27 100 448,27 100 448,27 0,00 100 448,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 250 096,68 44 366 408,24 29 762 433,30 18 521 377,07 11 241 056,23 2 454 761,00 11 999 213,94 0,00 0,00 150 000,00 8 883 688,44 8 882 688,44 4 445 464,89 1 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 470,27 153 470,27 153 470,27 23 467,00 130 003,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 53 403 566,95 44 519 878,51 29 915 903,57 18 544 844,07 11 371 059,50 2 454 761,00 11 999 213,94 0,00 0,00 150 000,00 8 883 688,44 8 882 688,44 4 445 464,89 1 000,00 0,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




